
P6_TA(2008)0350 

Regulas (EK) Nr. 883/2004 un Regulas (EK) Nr. […] noteikumu 

attiecināšana arī uz tiem trešo valstu valstspiederīgiem, uz kuriem minētie 

noteikumi neattiecas tikai viņu valstspiederības dēļ* 

Eiropas Parlamenta 2008. gada 9. jūlija normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Padomes 

regulai, ar ko Regulas (EK) Nr. 883/2004 un Regulas (EK) Nr. […] noteikumus attiecina 

arī uz tiem trešo valstu valstspiederīgiem, uz kuriem minētie noteikumi neattiecas tikai 

viņu valstspiederības dēļ (COM(2007)0439 – C6-0289/2007 – 2007/0152(CNS)) 

 

(Apspriežu procedūra) 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (COM(2007)0439), 

– ņemot vērā EK līguma 63. panta 4. punktu, 

– ņemot vērā EK līguma 67. pantu, saskaņā ar kuru Padome ar to ir apspriedusies 

(C6-0289/2007), 

– ņemot vērā Reglamenta 51. pantu, 

– ņemot vērā Nodarbinātības un sociālo lietu komitejas ziņojumu (A6-0209/2008), 

1. apstiprina grozīto Komisijas priekšlikumu; 

2. aicina Komisiju atbilstīgi grozīt tās priekšlikumu, saskaņā ar EK līguma 250. panta 

2. punktu; 

3. aicina Padomi informēt Parlamentu, ja tā ir paredzējusi nepievienoties Parlamenta 

apstiprinātajam tekstam; 

4. prasa Padomei vēlreiz ar to apspriesties, ja tā ir paredzējusi būtiski grozīt Komisijas 

priekšlikumu; 

5. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai. 

Grozījums Nr.  1 

Regulas priekšlikums 

3.a apsvērums (jauns) 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

 (3.a) Šī regula respektē pamattiesības un 

ievēro principus, kas ir cita starpā atzīti 

Eiropas Savienības Pamattiesību hartā, 



īpaši tās 34. panta 2. punktā.  

 

Grozījums Nr.  2 

Regulas priekšlikums 

6.a apsvērums (jauns) 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

 (6.a) Eiropas Savienības mērķi ir panākt 

augstu sociālās aizsardzības līmeni, kā arī 

uzlabot dzīves līmeni un dzīves kvalitāti 

dalībvalstīs. 

 


